Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí-MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2025

Código de Registro TCE/MS: 2D30BF16CC0A6124FEE09B28DB30D46D8238179B

A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) nº. 14.133/21 e
alterações posteriores,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 05/05/2025, às 09h00min na
modalidade Pregão Eletrônico nº. 017/2025, Processo Administrativo nº. 043/2025, que
teve por objeto receber proposta para Aquisição de Material de Limpeza para atender a
demanda das Secretarias Municipais de Jateí/MS, conforme condições, quantidades,
especificações e exigências estabelecidas neste Edital, TR e ETP., conforme
documentos e especificações do Edital do Pregão Eletrônico e Ata de Julgamento,
ADJUDICANDO em favor das empresas: LIMPMED DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/CPF Nº 55.863.319/0001-32 ITENS VENCEDORA - 13326 - R$ 1,89, - 17814 -
R$ 57,95, - 13331 - R$ 4,19, - 20737 - R$ 91,00, - 20736 - R$ 88,90, - 13338 - R$ 3,25,
- 13339 - R$ 8,19, - 13344 - R$ 7,99, - 13348 - R$ 1,85, - 13359 - R$ 4,49, - 13363 - R$
7,79, - 13370 - R$ 2,48, - 13371 - R$ 12,90, - 13492 - R$ 1,98, - 17979 - R$ 2,39,
VALOR TOTAL R$ 149.400,72 GALETO LTDA CNPJ/CPF Nº 23.190.666/0001-55
ITENS VENCEDORA - 13327 - R$ 43,10, - 17980 - R$ 12,53, - 24947 - R$ 3,32, -
13343 - R$ 19,32, - 13341 - R$ 2,15, - 24944 - R$ 7,18, - 24962 - R$ 23,13, - 14166 -
R$ 43,32, - 24956 - R$ 31,09, - 24958 - R$ 49,27, - 13374 - R$ 1,00, - 13375 - R$ 2,15,
- 20448 - R$ 4,31, VALOR TOTAL R$ 52.525,32 BIO LIMP PRODUTOS PARA
LIMPEZA LTDA CNPJ/CPF Nº 03.442.776/0001-50 ITENS VENCEDORA - 13332 - R$
3,50, - 24977 - R$ 12,00, - 13350 - R$ 19,95, - 13367 - R$ 8,00, VALOR TOTAL R$
14.718,80 CABANA MAGAZINE LTDA CNPJ/CPF Nº 51.621.518/0001-83 ITENS
VENCEDORA - 24955 - R$ 8,00, VALOR TOTAL R$ R$ 672,00 POTENCIAL
COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ/CPF Nº 18.729.614/0001-74 ITENS
VENCEDORA - 24960 - R$ 6,89, - 24946 - R$ 4,20, - 24998 - R$ 4,00, - 24983 - R$
3,50, - 24949 - R$ 6,59, - 13342 - R$ 1,90, - 13443 - R$ 1,40, - 2976 - R$ 1,19, - 13349
- R$ 3,30, - 13352 - R$ 3,50, - 24953 - R$ 23,90, - 24981 - R$ 25,90, - 24950 - R$
169,00, - 13356 - R$ 20,99, - 24945 - R$ 2,59, - 24979 - R$ 6,39, - 13360 - R$ 4,15, -
13467 - R$ 3,89, - 24957 - R$ 33,90, - 13364 - R$ 5,80, - 13365 - R$ 1,34, - 24948 - R$
1,95, - 24940 - R$ 7,89, - 20399 - R$ 6,10, - 17815 - R$ 3,80, - 13491 - R$ 2,25, -
13377 - R$ 16,80, - 13503 - R$ 6,50, - 24942 - R$ 6,59, VALOR TOTAL R$ 60.708,55
JAVA MED MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF Nº 45.508.404/0001-29
ITENS VENCEDORA - 13334 - R$ 5,00, - 24939 - R$ 5,45, VALOR TOTAL R$ 186,25
SUPERMERCADO JATEI LTDA CNPJ/CPF Nº 70.355.615/0001-16 ITENS
VENCEDORA - 13337 - R$ 1,30, - 20402 - R$ 0,95, - 17816 - R$ 14,49, - 13347 - R$
5,18, - 24980 - R$ 95,00, - 24954 - R$ 48,00, - 24952 - R$ 28,00, - 24951 - R$ 85,00, -
24959 - R$ 38,90, - 13357 - R$ 17,80, - 13361 - R$ 4,19, - 24941 - R$ 18,00, - 17978 -
R$ 7,49, - 13373 - R$ 0,89, - 24938 - R$ 6,90, - 24943 - R$ 13,50, VALOR TOTAL R$
39.440,27 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ/CPF Nº
51.740.794/0001-60 ITENS VENCEDORA - 13353 - R$ 4,46, - 6961 - R$ 9,72, - 13490
- R$ 1,93, VALOR TOTAL R$ 9.429,04 TOTAL GERAL R$ 327.080,95.

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí-MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os
seus efeitos legais.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 23 de maio de 2025.

Cileide Cabral da Silva Brito
Prefeita Municipal